
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
25.06.2014  № 415  

 
О  внесении изменений в Реестр 

муниципального имущества МО 
«Бакчарский район» 

 

 
          На основании Постановления Администрации Бакчарского района от 28.04.2014 г. № 
267 «Об образовании земельных участков»,   руководствуясь Решением Думы Бакчарского 
района от 04.05.2006 года № 36 «Об утверждении Положения о порядке управления 
муниципальным имуществом муниципального образования Бакчарский район»,                                                                  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Исключить из имущественной казны  муниципального образования  «Бакчарский район» следующее 

имущество: 
 

№ 
п/
п 

Наименование объекта учета Местоположение объекта учета Присвоен
ный 
реестров
ый номер 

Сведения о 
государствен
ной 
регистрации 
права на 
объект учета  

1 Земельный участок,  категория земель: 
земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли 
иного специального назначения, 
разрешенное использование: для 
производственной базы, общей 
площадью 17500 кв.м., кадастровый 
номер: 70:03:0100035:30 

Установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. 
Ориентир Километровый столб 
автодороги Каргала-Бакчар «67 км» 
участок находится примерно в 200 м от 
ориентира по направлению на юго-
запад. Почтовый адрес ориентира: 
Томская область, Бакчарский район 

4416 Свидетельств
о о 
государствен
ной 
регистрации 
права 
собственност
и   серия 70-
АВ  228456 
от 14.06.2012 
г. 

 
2. Включить в имущественную казну муниципального образования «Бакчарский район» 

имущество, согласно Приложения № 1  к настоящему Постановлению. 
 
 3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Отдела 
имущественных отношений и муниципальных закупок Администрации Бакчарского района.  (Т.В. 
Горлова). 

 
 
 

Глава  района                                                                                  Д.В. Донской 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 1 

 к Постановлению Администрации Бакчарского района от 25.06.2014 г. № 415 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,  

ВКЛЮЧАЕМОГО В ИМУЩЕСТВЕННУЮ КАЗНУ МО «БАКЧАРСКИЙ РАЙОН» 

№ 
п/
п 

Наименование объекта учета Местоположение объекта 
учета 

Присвоенный 
реестровый 

номер 

Сведения о 
государственной 

регистрации права 
на объект учета 

1 Земельный участок,  категория земель: 
земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли 
иного специального назначения, 
разрешенное использование: для 
производственной базы, общей 
площадью 1607 кв.м., кадастровый 
номер: 70:03:0100035:44 

Томская область, Бакчарский 
район, северно-западная 
часть кадастрового квартала 
70:03:0100035 

7125 Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности   
серия 70-АВ  
504488 от 
12.05.2014  г. 

2 Земельный участок,  категория земель: 
земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли 
иного специального назначения, 
разрешенное использование: для 
производственной базы, общей 
площадью 15893 кв.м., кадастровый 
номер: 70:03:0100035:45 

Томская область, Бакчарский 
район, с. Северно-западная 
часть кадастрового квартала 
70:03:0100035 

7126 Свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
собственности   
серия 70-АВ  
504489 от 
12.05.2014  г. 


